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فرماندار:
  14 روستای 

قاینات شبکه آب 
شرب ندارد و 45 
روستا با تنش آبی 

مواجه است

رئیس سازمان 
صمت:

 تعیین تکلیف 
تعهد ارزی، لازمه 

پرداخت تسهیلات 
است و واحدهای 

تولیدی برای 
دریافت تسهیلات 

رونق تولید باید 
گزارش مالی ارائه 

کنند
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رئیس شبکه بهداشت قاینات: 

 مردم به شایعات
 درباره کرونا توجه نکنند

مردم به شـایعاتی کـه درباره ویـروس کرونا منتشـر 
مـی شـود توجـه نکننـد. رئیـس شـبکه بهداشـت 
و درمـان قاینـات در کارگـروه امنیـت و سـامت 
شهرسـتان، بـا بیـان ایـن کـه هیچ مـورد مشـکوکی 
از کرونا در قاینات و اسـتان مشـاهده نشـده اسـت، 
افـزود: جـای نگرانـی وجـود نـدارد زیـرا توجـه ایـن 
شـبکه، پیشـگیری و آگاهی بخشـی به مردم است. 
دکتـر »عارفی فـر« با بیـان این که پیشـگیری آسـان 
تر و کم هزینه تر، اسـت افزود: آسـیب ترس، واهمه 
و اضطـراب، همـواره مشـکاتی را بـرای مـردم بـه 
دنبال دارد. به گفتـه وی، امکانات و تجهیزات لازم 
بـرای پیشـگیری و مقابلـه احتمالی بـا ایـن ویروس 
در قاینات فراهم است و جای نگرانی وجود ندارد. 
افـزون بـر ایـن، کارشناسـان و تیـم هـای پزشـکی 
برای آگاهی بخشی پیشگیرانه در مساجد، اماکن 
مذهبی، مدارس و دانشگاه ها آموزش های لازم را 
به همشـهریان ارائه می دهند. »کریمـی« فرماندار 
قاینـات نیـز گفـت: همـه دسـتگاه هـای اجرایـی به 

منظـور اقدامـات  پیشـگیرانه پای کار هسـتند. 

محرومیت در 3 روستای 
مرزی رنگ باخت

اکبری- برای رفع فقر و محرومیت از سه روستای 
ذکری، جاران و گل نی، سال گذشته ساخت 
سرویس  و  حمام   55 مسکونی،  واحد   55
بهداشتی و تامین لوزام ضروری زندگی انجام 
شد. به گفته مدیر کل کمیته امداد امام خمینی 
)ره(، نگهداشت ساکنان این روستاهای محروم و 
مرزی برای تثبیت و تامین امنیت مرزها، نداشتن 
مسکن  تسهیات  دریافت  برای  کافی  درآمد 
همراه  به  عمیق  محرومیت  وجود  روستایی، 
بیماری شایع پوستی برخی اهالی ناشی از فقر و 
آلودگی محیطی و بالا بودن قدمت و عمر طولانی 
واحدهای مسکونی از جمله دلایل ساخت خانه 
های جدید و جا به جایی این روستاها بود. »سلم 
آبادی« ادامه داد: برای زدودن چهره فقر از این 
55 واحد  روستاها طی سال گذشته احداث 
مسکونی، حمام و سرویس بهداشتی و تامین 
لوازم ضروری زندگی شروع شد. به گفته  او این 
سه روستا 57 خانوار تحت حمایت دارد و سال 
96 در کنار کمک های نقدی دو طرح اشتغال 
زای پرورش مرغ گوشتی و قالی بافی در دو 
روستای ذکری و گل نی با تسهیات 15 و 10 

میلیون تومانی اجرا شد. 

دوم اسـفند؛ مـردم ایـران حماسـه ای بـا شـکوه خلـق کردند و بـا حضـور همراه 
با شـور و شـعور خود بـرای تشـکیل مجلسـی مقتـدر و قوی، پـای صنـدوق های 
رای حاضـر شـدند و صحنه هایـی تماشـایی از عزت ایرانـی خلق کردنـد. تا روز 
قبـل از برگزاری انتخابـات، نامزدهای نمایندگی مجلس شـورای اسـامی در 
رقابتـی فشـرده، همه تـوان خویـش را بـه کار گرفتند تا سـوابق، مسـئولیت ها، 
توانمنـدی هـای خـود را از طریـق رسـانه هـا و سـخنرانی در محافـل کوچـک و 
بزرگ در حـوزه انتخابیـه فـردوس، طبس، سـرایان و بشـرویه بازگـو کنند. این 
اقدام مهم مـی طلبید تـا نامزدهای یـک حـوزه انتخابیه با وسـعت بسـیار زیاد و 
چهار شهرسـتان بـا روسـتاهای متعدد بـه شـکل ویـژه ای برنامه ریـزی و تاش 

کنند تـا بتواننـد توجـه رأی دهنـدگان را به خـود جلـب کنند. 
آن چه مشـخص بود از میان 11 نامـزد، فقط یک نفر می توانسـت بـا رأی مردم 
به مجلس شـورای اسـامی راه یابد بنابراین 10 نفـر دیگر از این مسـیر باز می 
ماندند. حال بر مسـئولان اسـت از توانمندی هـای این عزیزان در توسـعه همه 
جانبـه شهرسـتان هـای ایـن حـوزه انتخابیه اسـتفاده کننـد تـا بعـد از انتخابات 
و در ادامه راه هـم از حضورشـان بهره مند شـویم. از سـویی منتخبی کـه با رأی 
بالاتر توانسـته اسـت کرسـی نمایندگی را تصاحب کنـد باید به عنـوان نماینده 
همـه مـردم ایـن حـوزه انتخابیـه حمایـت شـود تـا در دوره نمایندگـی  بـه رونـد 

توسـعه کمـک کند.
بـرای تحقـق ایـن مهـم بایدهـا و نبایدهایـی وجـود دارد کـه از این پـس همگان 
خود را ملـزم به رعایـت آن کـرده و با تـاش مضاعف میـدان رقابت را بـه میدان 
رفاقـت همـراه بـا وفـاق و همدلـی تبدیـل کننـد و قشـرهای  مختلـف بـا سـایق 
گوناگـون بـه دور از ایـن کـه بـه چـه کسـی رأی داده انـد در نهایـت صمیمیـت 
کنـار منتخـب حـوزه انتخابیـه باشـند. بایـد همـه او را از خـود بداننـد و یـار و 
مـددکارش باشـند تـا بتوانـد بـا کمـک دیگـر نماینـدگان مجلـس چالـش هـای 
مختلـف را در ابعـاد اقتصـادی، فرهنگـی، سیاسـی، اجتماعـی و ... از پیـش 

روی مـردم بـردارد.
بعـد از حماسـه پـر شـور مـردم، حـال نوبـت منتخبـان اسـت کـه کمربنـد کار را 
محکم ببندند و به خواسـته های مـردم از جمله مبارزه با فسـاد و رانت خواری، 
گرانی هـای افسارگسـیخته، برخـورد قاطع بـا حقوق هـای نجومـی و ... توجه 
کنند و مسـیر معیشـت مـردم را بـه گونـه ای همـوار کنند تـا چهار سـال دیگر در 

پیشـگاه خداوند و مـوکان خود روسـفید و سـربلند باشـند. 

یادداشت�خبرنگار�

محمد حسین باکمال

رقابت انتخاباتی را به رفاقت بدل کنیم 

کمک بنیاد مستضعفان به دانش آموزان گیو

کمک 600 میلیون ریالی بنیاد مستضعفان کشور، روز گذشته در میان دانش 
آموزان مدرسه ابتدایی دو کاسه شهدای روستای گیو خوسف توزیع شد. به 
گزارش »خراسان جنوبی« این کمک ها پیرو ی سفر »مرتضوی« رئیس سازمان 
اموال و اماک بنیاد مستضعفان، تأمین شد و شامل کارت هدیه پنج میلیون 
ریالی، کیف و بسته  نوشت افزار  است که در اختیار 27 دانش آموز این مدرسه 
قرار گرفت. همچنین آموزگار و مدیر این مدرسه کارت هدیه 10 میلیون ریالی 
دریافت کردند. کمک ۳00 میلیون ریالی به محوطه سازی و حصارکشی این 

مدرسه دو کاسه از دیگر کمک های بنیاد بود.

مدیر عامل آبفای روستایی استان خبر داد:

13 مجتمع آب رسانی در مرحله اجرا
حقانی

حال  در  استان  در  رسانی  آب  بزرگ  مجتمع   1۳
اجراست که تا پایان امسال 12 طرح آن به بهره برداری 
می رسد.این خبری بود که مدیر عامل شرکت آب و 
فاضاب روستایی استان در مراسم تودیع و معارفه 

مدیران آب و فاضاب روستایی قاینات اعام کرد.

 مشارکت   64 درصد مردم  قاینات
 64 از مشارکت    این مراسم  قاینات در  فرماندار 
درصد مردم  شهرستان  در یازدهمین دوره انتخابات 
مجلس شورای اسامی خبر داد و با تشکر از حضور 
گسترده و حداکثری مردم در دوم اسفند، گفت: مردم 
شهرستان از همه صحنه های سیاسی و اجتماعی 

دفاع از انقاب سربلند بیرون آمده اند. »کریمی« با 
بیان این که حضور گسترده مردم پای صندوق های 
رأی، حیات دوباره ای به انقاب اسامی بخشید 
افزود: شرکت مردم در انتخابات سبب سرافرازی ملت 
ایران و سرافکندگی دشمنان اسام و انقاب شد. 
وی، ادامه داد: 14 روستای قاینات شبکه آب شرب 

ندارد و 45 روستا با تنش آبی مواجه است.

12 طرح آماده بهره برداری
 1۳ گفت:  نیز  استان  روستایی  آبفای  عامل  مدیر 
مجتمع بزرگ آب رسانی در استان در حال اجراست 
که تا پایان امسال 12 طرح آن به بهره برداری می 
رسد. مهندس »صفوی نژاد« با بیان این که امسال 
570 میلیارد ریال اعتبار به آب و فاضاب روستایی 

اختصاص یافت، افزود: از این رقم 64 میلیارد ریال 
سهم قاینات بود.

 عملیات آب رسانی به روستاهای سرآب، نیک، کرج 
و گوراب در حال اجرا و طرح های برکوک و دلاکان 
در مرحله مناقصه است. به گفته وی، افزون بر این، 
شیرین  و  مناسب  شرب  آب  تأمین  مطالعاتی  طرح 
روستاهای منطقه محمدآباد علم، کلی، بزن آباد، 
خرم آباد، جبار و حاتم آباد در حال انجام است. وی 
افزود: به منظور ذخیره سازی آب شرب مورد نیاز 
قاینات، منبع بزرگ 5  هزارمتر مکعبی با 50 میلیارد 
ریال اعتبار در حال احداث است. به گزارش»خراسان 
جنوبی« در پایان مهندس محمد مختاری به عنوان 
مدیر جدید آب و فاضاب روستایی قاینات معرفی و 

از خدمات عیدی، قدردانی شد.

صنعت نساجی، منتظر تحقق وعده ها
اکبری- چرخ صنعت نساجی 17 سال قبل با تولید 
انواع نخ، پارچه و پوشاک در فردوس با سرمایه گذاری 
بیش از 189 میلیارد ریال به گردش درآمد و زمینه 
تولید سه هزار تنی در سال و اشتغال ۳00 نفر فراهم 
شد. این قابلیت سبب شد تا کارخانه های نساجی 
خواستار سرمایه گذاری سازمانی چون ایدرو در این 
صنعت در طبس و فردوس شوند و به همین منظور 
در سفر معاون وزیر صمت به استان و بازدید از صنایع 
و  گسترش  سازمان  مشارکت  نامه  تفاهم  نساجی، 
نوسازی صنایع ایران )ایدرو( با استانداری به امضا 
رسید تا بر اساس آن ایدور هزار میلیارد تومان در 
خراسان جنوبی سرمایه گذاری کند و در مرحله اول 
این تفاهم نامه عملیات اجرایی سه طرح با اعتبار 
560 میلیارد تومان و اشتغال ۳60 نفر به زودی آغاز 
شود. طرح های توسعه بخش ریسندگی و احداث 
واحد بافندگی نساجی فردوس و طبس با اعتبار ۳00 

میلیارد تومان از جمله این طرح هاست. 

هنوز اعتباری برای طرح تخصیص نیافت 
مدیر عامل کارخانجات نساجی فردوس و طبس با 
اشاره به آخرین وضعیت این صنعت و اجرای تفاهم 
نامه در استان، گفت: این تفاهم نامه بیش از دو ماه 
پیش امضا شد اما هنوز اعتباری برای طرح توسعه 
پرداخت  برای  هم  زمانی  و  است  نیافته  تخصیص 
مشخص نیست. به گفته »کرمانی« کارخانه موجود در 
فردوس با همه ظرفیت فعالیت دارد و در شرایط فعلی 

نمی دانیم پس از اتمام مواد اولیه، کارخانه تا چه مدت 
سرپا می ماند. او که از دو بانک، تسهیات 10 و پنج 
میلیارد تومانی برای سرمایه در گردش درخواست 
کرده و به نتیجه ای نرسیده است، با اشاره به تکمیل 
ساختمان کارخانه نساجی طبس، نیاز مالی تامین 
تجهیزات آن را 15 میلیارد تومان دانست. به گفته 
وی، اگر برای خرید ماشین آلات ارز تخصیص یابد، 
طی شش ماه این کارخانه راه اندازی می شود. وی، 
طرح توسعه صنعت نساجی را یادآور شد و افزود: وعده 
هایی در این باره مطرح شده است که منتظر تحقق 

آن هستیم. 

 منتظر توافق با ایدرو
رئیس سازمان صمت نیز با اشاره به فراخوان اعام شده 
برای همکاری با ایدرو به منظور اجرای طرح توسعه 
نساجی، گفت: اگر کارخانه های نساجی با ایدرو برای 
مشارکت در توسعه به توافق برسند و شرایط سرمایه 
گذاری پذیرفته شود، شاهد اجرایی شدن طرح توسعه 
و تحقق سریع تر وعده ها خواهیم بود. »شهرکی« 
همچنین شرایط و ضوابط پرداخت سرمایه در گردش 
برای واحدهای تولیدی را خاص و بر اساس روال 
قانونی دانست و ادامه داد: تعیین تکلیف تعهد ارزی، 
لازمه پرداخت تسهیات است و واحدهای تولیدی 
برای دریافت تسهیات رونق تولید باید گزارش مالی 
ارائه کنند و پس از بررسی پرداخت ها انجام می شود. 


